Хуба-
вытѣ подаръци, конто ми принесохте, ще
бд.дА.тъ пріятна иапомнюванія, конто ще ми
говорятъ за «ПрпзнателпА. Българіьь» Когато
ндаі далечь отъ тукъ.

при Васъ въ нѣкое
Дано Богъ, въ своілтл беЗКра£’М
ц любяща’, доброта бодрствуй * М
Вы благослови и руководи. Тц М
моята постоянна молитва кога са Ч
Англіи».

Пловдивъ, 4/16 Апр. 1877

Виконтесса Сщр(

телеірА91Ьі
Гагуза, 4/Ів Anp, — Сбпепщ»

жаватъ между Мирдптытѣ и Турцы^ Ей.
грозила избухне въ съсѣдпытѣ шемеи-*1*^
главатари отидох« въ Цетшіж зада са
іжтъ върху общыйтъ планъ за дѣйству«^’
пріели въ Цѣтинж съ въсхищеніе. РуссТѴ ''
судъ въ Шкодр« ппіе запои*.